
město Bohumín

Název
zadavatele: město Bohumín

Sídlo: Masarykova 158
73581 Bohumín

IČO: 00297569
Č. j.: MUBO/00092/2022/INV/HoJ

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Chráněné bydlení Husova č.p. 559 v Bohumíně - Interiérové vybavení“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P22V00000001“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 9 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 22.02.2022
09:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. Dana Megová Radějov 166 166
696 67 Radějov 69717397 27.01.2022

17:49

2. FORM, spol. s r.
o.

Poručíka Hoši
512/2a
74711 Kozmice

43964532 18.02.2022
07:22

3. Potrusil s.r.o.
Hybešova
1647/51
66451 Šlapanice

25310119 21.02.2022
07:28

4. Stolařství
Dlugosz

Vratimovská
624/11
718 00 Ostrava

01145568 21.02.2022
10:12

5. Český nábytek
a.s.

Chomutovická
1444/2
14900 Praha

26063395 21.02.2022 11:15

6. TOKA a.s. Štursova 9/5
61600 Brno 25518526 21.02.2022

16:22

7. KANONA a.s.
Antala Staška
1859/34
14000 Praha 4

04163664 21.02.2022
19:28

8. INTERDEKOR
HP s.r.o.

Těšínská 148/61
73542 Těrlicko 25367498 22.02.2022

07:38

9. minimalistic s.r.o.
Vítkovická
903/10
702 00 Ostrava

03055159 22.02.2022
08:09

1 /2



město Bohumín

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. Dana Megová 2 027 028,00 CZK
2. FORM, spol. s r. o. 2 396 661,00 CZK
3. Potrusil s.r.o. 2 693 391,00 CZK
4. Stolařství Dlugosz 1 160 350,00 CZK
5. Český nábytek a.s. 1 149 880,00 CZK
6. TOKA a.s. 2 817 872,00 CZK
7. KANONA a.s. 1 954 320,00 CZK
8. INTERDEKOR HP s.r.o. 3 676 753,00 CZK
9. minimalistic s.r.o. 1 648 880,00 CZK

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Ing. Jitka Ptošková
Ing. Petra Chalupová
Ing. arch. Jan Hock

V Bohumíně dne 23.02.2022

Ing. arch. Jan Hock, v.r.

2 /2


